
č.j.: STR- 0983/2021/Sed 

 

1 

 

Zápis z 21. zasedání zastupitelstva města Strmilov konaného dne 16. 12. 2021 
 

Místo konání: Zasedací místnost MěÚ Strmilov 

Začátek: 18.00 hod. 

Zasedání řídil: střídavě starosta Martin Novák s Jaromírem Krátkým, členem rady města 

Přítomni: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Urbánek 

Karel ml.   

Omluven: Nesporý Jan, Semotánová Věra, Štěrba Pavel 

Neomluven: - - - 

Zapisovatelka:  Milena Sedláková 

 

 

1.) Zahájení 

Schůzi zahájil Jaromír Krátký, člen rady města, konstatoval, že oznámení o konání zastupitelstva bylo 

zveřejněno v souladu se zákonem o obcích dne 07. 12. 2021, stejný den vyvěšeno na úřední desce a 

www stránkách města. Vyhlášeno místním rozhlasem dne 13. 12. - 16. 12. 2021. Zastupitelé se sešli 

v nadpoloviční většině, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Zápis z minulého zasedání byl k nahlédnutí v kanceláři městského úřadu. Nebyla vznesena 

připomínka, proto se považuje za schválený.  

 

2.) Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 

Volba ověřovatelů zápisu: navrženi pan Mgr. Luboš Nečeda a paní Irena Razimová.  

Zapisovatelkou je určena Milena Sedláková. 

 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje za ověřovatele zápisu z dnešního 21. 
zasedání zastupitelstva pana Mgr. Luboše Nečedu a paní Irenu Razimovou 
 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 
Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 
Urbánek Karel ml.   
 

 Proti: - - -  

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 



č.j.: STR- 0983/2021/Sed 

 

2 

 

 3.) Schválení programu zasedání zastupitelstva  

 

Návrh programu:  

1.) Zahájení 
2.) Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 
3.) Schválení programu 21. zasedání zastupitelstva 
4.) Kontrola usnesení z minulého 20. zasedání zastupitelstva 
5.) Zpráva o činnosti rady města (43. schůze rady) 
6.) Plán inventur a příkaz starosty k inventarizaci města 
7.) Rozpočet města na rok 2022 
8.) Smlouva s TJ Jiskra Strmilov, z. s. o poskytnutí dotace 
9.) Rozpočtové opatření č. 16/2021 a 17/2021 
10.) Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 2021 – 2030 
11.) Další informace starosty o dění ve městě 
12.) Diskuse 
13.) Závěr 

 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje program 21. zasedání zastupitelstva tak, 

jak byl předložen před začátkem zasedání  

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Urbánek Karel ml.   

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

4.) Kontrola usnesení z minulého 20. zasedání zastupitelstva  

Usnesení č. 1 – 4 – splněno schválením 

   č. 5 – žádosti o dotace – vyřizuje se 

   č. 6 – splněno schválením 

  

          

5.) Zpráva o činnosti rady města 

43. schůze – 08. 12. 2021 

 Navýšení kapacity MŠ Strmilov – nová třída 

 Uzavření provozu MŠ Strmilov 23. 12.2021 – 2. 1. 2022 

 Žádost – mimořádné odměny ředitelce ZŠ a MŠ Strmilov 

 6. ročník RBB tour 26. 05. 2022 – žádost o spoluúčast 

 Smlouva o věcném břemenu 

 Prodej pozemku v Leštině 

 Pronájem pozemku v České Olešné 

 Nabídka investice - Moneta Monay Bank 



č.j.: STR- 0983/2021/Sed 

 

3 

 

 Úprava provozu MŠ Strmilov za určitých podmínek 

 RO 15/2021 
 

 
6.) Plán inventur a příkaz starosty k inventarizaci města  
 
Dle rozpisu. 
 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje předložený plán inventur 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Urbánek Karel ml.   

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 3 bylo vzato na vědomí. 

 
7.) Rozpočet města na rok 2022 

Rozpočet města na rok 2022: 

 

Příjmy celkem:  38 329 271,50 Kč 

Výdaje celkem:  44 078 517,00 Kč 

Financování:    5 249 245,50 Kč 

Rozpočet je navrhovaný jako schodkový. 

 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet města Strmilov na rok 2022 

Příjmy celkem:  38 329 271,50 Kč 

Výdaje celkem:  44 078 517,00 Kč 

Financování:    5 249 245,50 Kč 

Rozpočet je navrhovaný jako schodkový. 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Urbánek Karel ml.   

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

 



č.j.: STR- 0983/2021/Sed 

 

4 

 

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2024 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na roky 

2023 - 2024 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Urbánek Karel ml.   

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

Rozpočet sociální fondu města Strmilov na rok 2022: 

Příjmy:   120 000,00 Kč 
Výdaje:  120 000,00 Kč 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet sociální fondu města Strmilov 
na rok 2022 

Příjmy:   120 000,00 Kč 
Výdaje:  120 000,00 Kč 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Urbánek Karel ml.   

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

8.) Smlouva s TJ Jiskra Strmilov z.s. o poskytnutí dotace 

Investiční dotace na tribunu. 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje smlouvu o poskytnutí investiční dotace 

s TJ Jiskra Strmilov z.s. 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Urbánek Karel ml.   

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 



č.j.: STR- 0983/2021/Sed 

 

5 

 

9.) Rozpočtové opatření č. 16/2021 a 17/2021 

RO 16/2021 
MŠ Strmilov – není vyúčtovaná dotace – příjem až v roce 2022 
 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2021 tak, jak 
bylo předloženo hlavní účetní 
 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Urbánek Karel ml.   

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

RO 17/2021 
Smlouva s Moneta Money Bank, a.s. na jednorázový termínovaný vklad 10 000 000 Kč a dobu vkladu 
6 měsíců. 
 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje smlouvu s Moneta Money Bank, a.s. na 
jednorázový termínovaný vklad 10 000 000 Kč a dobu vkladu 6 měsíců. Dále schvaluje rozpočtové 
opatření č. 17/2021 tak, jak bylo předloženo hlavní účatní.rozpočtové opatření č. 17/2021 tak, jak 
bylo předloženo hlavní účetní 
 

 Pro: Kubák Zdeněk, Novák Martin, Řežábková Pavlína, Urbánek Karel ml.   

 Proti: Hanzal Jiří, Krátký Jaromír, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Pacalová Dana 

 Zdržel se: Kozák Lubomír, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena 

Usnesení č. 9 nebylo schváleno. 

 

10. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 2021 - 2030 

Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací dle předloženého schématu. 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje plán financování obnovy vodovodů a 
kanalizací 2021 - 2030 
 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Urbánek Karel ml.   

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 



č.j.: STR- 0983/2021/Sed 

 

6 

 

 
11.) Další informace starosty 

Bude: 

 Dotace – informace o stavu podání dotací 
Budova MěÚ – půda – žádost podána 
Klecové hřiště – připravuje se žádost 
Vodovod ČO – není vyhlášen dotační titul 

 19. 12. 2021 – předávání betlémského světla 

 21. 12. 2021 – kino Strmilov – Přání Ježíškovi 
 
 

12.) Diskuse 
 

Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 

 

 

12.) Závěr 

 

Pan starosta poděkoval přítomným za účast, popřál vše dobré do nového roku, krásné prožití 

vánočních svátků a ukončil schůzi v 18.45 hod.   

 

Zastupitelstvo ukládá starostovi, místostarostovi a pracovnicím Městského úřadu ve Strmilově 

zajistit úkoly spojené se splněním všech bodů tohoto usnesení.  

 

Souhrn usnesení z 21. zasedání zastupitelstva města:  

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje za ověřovatele zápisu z dnešního 21. zasedání zastupitelstva 
pana Mgr. Luboše Nečedu a paní Irenu Razimovou 
 
Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje program 21. zasedání zastupitelstva tak, jak byl předložen 

před začátkem zasedání 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje předložený plán inventur 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet města Strmilov na rok 2022 

Příjmy celkem:  38 329 271,50 Kč 

Výdaje celkem:  44 078 517,00 Kč 

Financování:    5 249 245,50 Kč 

 

Rozpočet je navrhovaný jako schodkový. 



č.j.: STR- 0983/2021/Sed 

 

7 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2024 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet sociální fondu města Strmilov na rok 2022 

Příjmy:   120 000,00 Kč 
Výdaje:  120 000,00 Kč 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje smlouvu o poskytnutí investiční dotace s TJ Jiskra Strmilov 

z.s. 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2021 tak, jak bylo předloženo 
hlavní účetní 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo města Strmilov neschvaluje smlouvu s Moneta Money Bank, a.s. na jednorázový 
termínovaný vklad 10 000 000 Kč a dobu vkladu 6 měsíců. Dále schvaluje rozpočtové opatření č. 
17/2021 tak, jak bylo předloženo hlavní účatní.rozpočtové opatření č. 17/2021 tak, jak bylo 
předloženo hlavní účetní 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 2021 - 2030 
 

Zápis byl vyhotoven dne 27. 12. 2021. 

 

Přílohy zápisu:  

1.) Prezenční listina 

2.) Rozpočtové opatření č. 15/2021-17/2021 

 

 

Zapisovatelka:  

Milena Sedláková………………………………………………………………………. 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Mgr. Luboš Nečeda……………….……………….…………..………………….…………… 

Irena Razimová …...……….…………………….……..…………….……………….…… 

 

Starosta:  

Martin Novák ……….….……….…………………….….……………………………… 


